お取引先各位

①
②
③
④
⑤

インポートカーボン インテリア＆エクステリア
 86/BRZ用  発売のご案内

2013年8月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。
                                                                                                                                                    敬具

ＡＲＴ　ドライカーボン　ダッシュボードパネル

ＡＲＴ　ドライカーボン　フューエルキャップカバー

ＹＵ‐ＴＥＮ　ウェットカーボン　フェンダーベント

86/BRZの内・外装にアクセントを加え、高級感とレーシーさを演出するアイテムです。全てのアイテムをカバータイプと
し、作業が苦手な方でも貼り付けるだけなので取り付け簡単！日本未上陸のＡＣＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ　ＴＥＣＨＮＯＬＯＧＹ社
のドライカーボンパーツは軽量、肉薄のためフィッティングも抜群です。レーシングカーに採用されているマテリアルでカ
スタマイズすれば注目度アップ！

好評発売中

¥9,450 (¥9,000)

¥26,250 （¥25,000）

ＡＲＴ　ドライカーボン　ハンドルカバー

仕 様

ドライカーボン製

税込価格（税抜き）

¥16,800 （¥16,000）ＡＲＴ　ドライカーボン　ギアノブフレーム

商品名適合車種

ドライカーボン製

ドライカーボン製

ドライカーボン製

ウェットカーボン製

¥29,400 (¥28,000)

¥39,900 (¥38,000)

商品のご用命は、株式会社ジェイティエスＴｅｌ０２２－３９６－２８８１までお願いします